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都市計画区域 近隣商業地域
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㎡ ㎡

㎡ ㎡

1,023.55

特定用途制限地域

区域内 用 途 地 域
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1 子育て支援センターきらら館

2
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22

行政財産

旧伊勢市

早修小学校

伊勢宮川中学校

2007

（㎡）
建築年

施 設 カ ル テ

　施　設　情　報

保育所きらら館

伊勢市常磐2丁目4-40

市長部局 健康福祉部保育課

施 設 名 称

所 在 地

所管局部課

施設大分類

施 設 番 号

施設中分類

施設小分類

1060102004

子育て支援施設

幼稚園・保育所・認定こども園

保育所

運 営 形 態

財 産 区 分

地 域 区 分

小 学 校 区

不要

中 学 校 区

供用廃止日

供用開始日 2007/03/13

保育を必要とする乳児又は幼児を日々保護者の下から通わせて保育を行うため

■　運営・管理情報

直営

設 置 目 的

設 置 根 拠

時 間 備 考

■　敷地・建物情報

指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

敷 地 面 積

借 地 面 積

総建築面積

総延床面積

施 設 面 積

－

550.30

1023.552379.12

■　建物情報

No. 施 設 名

棟 名 称棟 番 号 構 造 主 体
（㎡）

■　施設情報　特記事項

　棟　情　報

階数

地上 地下

建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度
No. 建 物 用 途

財産

区分

1 159 保育所きらら館 鉄骨造（S） 2

2

4

3

6

5

8

7

10

9

11

12

13

14

16

17

15

基準日： 令和7年3月31日



(千円)

歳入

歳出

光熱水費

修繕費

施設設備管理委託料

人件費

事業運営に係る費用

指定管理料 /

工事請負費

その他

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

その他の収入

1,406 960 2,500

2,211 2,478

総額 137,842 154,390 175,681

4,055 3,817 4,159

総額

令和6年

-

施設大分類

8,570 11,432 8,454利用料金収入

歳 出 対前年度増減率(%)

国・県支出金

2,533 10,560

1,068 751 1,731

　　【歳入の推移】

156,054

(円/㎡)

- 12.0 13.8

761

14,603 13,432

1,681

令和4年 令和5年

施 設 名

項目 令和4年 令和5年 令和6年

75 75定員数 （人）

（人）

　施設サービス提供状況

71 70 71入所児童数・園児数

75

保育所

1060102004

施設小分類

施 設 番 号

施 設 カ ル テ

施設中分類 幼稚園・保育所・認定こども園

保育所きらら館

子育て支援施設

　財　務　情　報

年度

歳 入 25.3 △ 8.0

11,656 14,603 13,432

対前年度増減率(%)

1,344 1,428 1,558

575 669

11,656

137,842 154,390 175,681

387

　　【歳出の推移】

比較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】

130,412 144,973

218 859
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